Prosa octava hui⁹ libri.

Ihil igit dubiū est. Ili ē octava p̄fa hui⁹ tertij in q̄ p̄fia oīdē
quantis malis sine imp̄scata predicta bona in qbd aliq̄ posuerū
felicitatē. Sc̄o oīdē q̄ exilia sunt corporis bona. ibi. Nam vero

Liber tertius

Proho dicit Nulli dubium est predicta considerati quin hec vie quoque nescitur hoies ad beatitudinem quentrem sint quidam deuia. nec valeant quenquam predicere eo. i. il luc ad quod permittuntur et predicturas. quatinus quo malis sint implicatae hec uissime monstrabo. Quid enim super istos est sine malo. q. d. nihil. vñ subdit.

Pecuniam et gregare ne conaberis. i. laborabis. sed eripies. i. recipies habebis. et ita implicaberis

malo violentie. velis fulgere dignitatibus

datur supplicio. et qui cupis esse opere honore tu vilescas habilitate poscedi potentiâ

ne desideras subiacebis piculis subiecto. gloriam petis. sed

paspala detractus secundus et desideris. Ego

lupitariâ vitâ degas sed quod non solum atque abiiciat tamen et

probabile seruum vilissime

me. et per fragilitatem rei. s. corporis. Non

tardum quod hoc quens pecuniam incidit in maius

lum violentie. quod ois pecuniosus est violentus

i. ethi. Sed quens dignitates et honorum habilitate se alijs sup-

placabit. Sed ut Se

ne in li. de beneficis.

Molestum est ibus et onerosum dimisso vultu dicere ergo. quod sunt autem potestis

et gloria optet quod propter potentiam et gloriam defendenda prosecutionibus

improbo. et obiciat. et sic securus est desistit. Queritur autem vita voluptuosa

optima optet et corpori futat. Sed dicit Sen. Dolorum et ad maiora gentes

sum quod sim macipissimi. i. fuisse mei corpis quod non aliter aspiciam quod alii

quod vinculum mei libertati circundatum.

Sed haec. Hic philia probat in spatiis vestris sunt bona corporis quod alii repu-

tant. exilia bona. sed breuiter recolligit apud dicta. ibi Ex quo oib. Pil

mo ostendit in terum de magnitudine. fortitudine. et corporis agilitate. sed de

pulchritudine. ibi. Forme vero. Primo ostendit quod homo non debet inveni ma-

sint. nec predictas esse quaeque eo valeant ad quod se predictas esse promittunt

Quantis vero implicatae malis sint bre

uissime monstrabo. Quid enim pecu-

niam ne congregare conaberis sed eri-

pies habui dignitatibus fulgere velis

danti supplicabis. Et quod preire cete-

ros honore cupis; poscedi habilita-

te rilesces. Potentiam ne desideras

subiectorum insidiis obnoxiam; piculis

subiacebis. Gloriâ petis; sed per aspe-

ra quod distractus; securus esse distis.

Gloriâ vitâ degas; sed quod non

spennat atque abiiciat vilissime fra-

gilissime quod rei corporis seruum. Iaz

vero qui bona pre se corporis ferunt

et exigua quod fragili possessione nitunt

guttae et

cogitis et

pollerunt

subiectis et

amaginatis

dos et de

residuo

mirabilis

mus et

dis. sed

Si

guttae et

corporis et

tertius et

per

ens et

cas. sati-

stocles et

alibiad

deratur.

Prosa octaua

gnitudine fortitudine et agilitate corporis. qz illa excellētē inueniunt ibi
tis qz in hoibz dices. Nam pō qz fecerūt. i. cupiūt bona corporis pō se. i. ḡra sul
tanqz sint optima qz exigua. i. valde vilia. Fragili possessione nesciunt. i.
laborat. Num enim elephantes mole. i. magnitudine. supare. i. excedere poteri
tis. nec thauros robore id ē fortitudine. Num tigres pibitis velocitare. Re

tur. Num enim elephates mole. thau/
ros robore supare poteritis. Num
tigres velocitate pibitis. Responce
celi spaciū. firmitudinē. celeritatēz
Et aliqui desinire vilia mirari. qd q
dē celū nō his potius est qz sua qua
regitur ratiōne mirandū. Forme no
nitor ut rapidus est ut velox et ver
naliū florū mutabilitate fugacior.
Qd si ut aristoteles ait. liceis ocul
boies vterent ut eoz visus obstan
tia penetraret. Nonne introspectis vi

gilitas non multū sunt mirāda. quia dicit Seneca. Nō magnitudine et
corpis velocitate magne res gerunt sed virtute. Unde Carbo. Consilio
poller cui vim natura negavit. Nec Seneca. Excellēta ingēnū pō latere
sub qcūqz pelle. Nota pīm Isidor. in libro etymologiar. Elephātē greci
a magnitudine corporis putat dicitur et formā montis pōferat. Upud in
dos pō dī barro coqz vox eius baritus dī. dentes eius chur-rostrz ei⁹ p
mosade dī. Nota pīm Isidor. Tigris ē bestia varijs coloribus distincta
mirabilis velocitatis ex cui⁹ noīe qdā flum⁹ tigris appellat qz rapacissi
mus ē oīm fluus. Et scđum qz p bestia dī hec tigris in ḡto tigris vī
dis. sed p fluidio dī tm̄ hic tigris et in ḡto hui⁹ tigris.

Forme no nitor. Hic p̄bia ostendit inētē de pulcritudie forme suple
qz sit exile bonū. qz est trāistoria. et qz est tm̄ supcialis et dī. Vero p sed. ni
tor. i. pulcritudo forme. vt. i. qz rapacissē. vt. i. qz velox. i. velociter ē trāisti
ens. et est fugacior. i. mutabilior. i. mutabilitate florū vernaliū. quasi di
cat. satiē et euident. Unde si b̄nes vterentur linceis oculis vt ait Ari
stoteles ita vt eorum visus penetaret obstatia. s. corpora. nonne illō corp⁹
alibi ad superficie pulcritimum introspectis visceribus turpissimum vī
deretur. quasi dicat. sic. Et quo concludit p̄bia. Igitur te pulcrum videri

Liber tertius

non reddit. i. facie tua natura. sed infirmitas oculorum spectaculū. et subdit
Sej estimate q̄ nūmio vultus bona corporis. dū sciatis hoc quodcūq; fu-
erit de bonis corporis posse dissoluti igniculō. i. calore febris triduane. Fe-
bris em̄ acuta sūm̄ medicos q̄nq; tertia die perimit. et tunc breuiter recollis-
git supradicta dicens. Ex quibus oīb̄ licet redigere in summaz. q̄ bcc. s.
p̄dicta bona. nō p̄nt
p̄stare ea q̄ pollicen̄ scribus illud Alcibiadis superficie
q̄ est. pm̄trit. nec p̄-
fecta sunt congregato pulcerrimū corpus turpissimū vi-
ne omnū bonorum deretur. Iḡit te pulcrū videri non
nec ad beatitudines re-
runt q̄ q̄dam calles
id est vie. nec ipsa p̄f-
ciunt bīos.

¶ Notādū q̄ pulcri-
tudo corporis nō est
durabilis. quia dicit
Virgil. O formo
se puer nūmio ne cre-
de colori. Alba ligu-
stra cadunt vaccinia
nigra legunt.
¶ Notādū q̄ cōster
dicitur q̄ visus lince-
us obstantia corpo-
ra penetrat. sed illud
nec ab Aristotele n̄
ab aliquo autentico
inuenitur. Unde Isidorus in libro ethimologiarum loquēs de lince dī-
cit q̄ linx dictus est. quia in luporum genere numeratur. bestia macilis
distincta. tergo vt pardus. sed similis lupo cuius vīnam conuerti in du-
niciem preciosi lapidis dicunt qui ligurius appellantur. Nihil autem dicit
Isidorus de penetratione vīsus.

¶ Aucta q̄ alcibiades mulier fuit pulcerrima quam videntes quidam
discipuli Aristotelis duxerunt eam ad Aristotelem ut ipsam videret. q̄
visa dixit. Si boles linceos oculos habent ut q̄q; obstantia penetrarent. i
trospectis p̄scribus corpus quod apparet pulcerrimū. turpissimum vī-
derentur.

Metrum octauum libri tertij

ea nec ad beatitudinem quasi q̄da
calles ferunt. nec beatos ipsa persi-
ciunt.

Metrum octauum libri tertij

inventur. Unde Isidorus in libro ethimologiarum loquēs de lince dī-
cit q̄ linx dictus est. quia in luporum genere numeratur. bestia macilis
distincta. tergo vt pardus. sed similis lupo cuius vīnam conuerti in du-
niciem preciosi lapidis dicunt qui ligurius appellantur. Nihil autem dicit
Isidorus de penetratione vīsus.

Metrum octauum tertij libri.

Metrum octauum

Eu heu q̄ miseros tramite deuso. Istud est octauū metr⁹ huius
terti⁹ cuius prim⁹ vsus dī metrū asclepiodiacū ab inuētore corā
bicū a pede p̄duante. Scds vsus dī metr⁹ archilogicū ab inuen
tore, iā bicū a pede p̄duante. Inq̄ metro phia deplāgiteroz̄ lōim q̄n q̄
rēdo mīma bona sunt prudentes, sed in q̄rēdo sūmū bonū abdu cūf̄ i grāz

Eu heu q̄ miseros tramite duio

Abducit ignorātia

Non aux̄ in viridi queritis arbore